tafsir,beliau pun menjadi imam di masjidil haram.

Syech Nawawi memilki nama lengkap Syekh Muhammad Nawawi al-

Tanara al-Jawi al-Bantani. Ia lebih dikenal dengan sebutan Muhammad Nawawi al-

Jawi al-Bantani. Dilahirkan di Kampung Tanara, Serang, Banten pada tahun 1815

M/1230 H. Pada tanggal 25 Syawal 1314 H/1897 M. Syech Nawawi wafat di usia

84 tahun. Ia dimakamkan di Ma’la dekat makam Siti Khadijah, Ummul Mukminin

istri Nabi. Sebagai..tokoh ulama..kebanggaan..umat Islam di Jawa..khususnya di

Banten.

Berbeda halnya dengan tokoh banten lainnya yang dimakamkan ditanah